
VENDIM I ASAMBLESË SË ORTAKËVE 

Shoqëria: Beqja Sh.p.k 

Numri i NIPT: M51623506A 

Adresa: Durres 

Data: 16.02.2026 

Asambleja e Ortakëve Beqja Sh.p.k vendos: 

1. Miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2025 me nje rezultat neto fitimi 0 leke. 

2. Afati i zbatimit: Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

Ky vendim u diskutua dhe u miratua me unanimitet nga të gjithë ortakët e pranishëm. 

 

                    

                                  Aksioner                                                                         Administrator  

                                Emirjan Beqja                                                                 Emirjan Beqja 

 

 

 

 


